20
Confundentur in tēpore malo: et in diebus famis saturabūt; qz p̄ctōres pibūt.
Cūdō confundent in tpe malo). i. in die iudicij. nam si nō bñt illā hereditatē eternā. cōfunderent̄ valde ab expectatiōe sua. qz hic respūnt hereditatē p̄ntē. de qua dī hereditas ad quā festinat̄ in principio in nouissimo bñdictōne ca rebit. j. Prover. xx. Sed qz illā quā mō expeccat̄ tūc habe bñt. iō (nō p̄fundent̄) s̄ glabunt̄ Esa. xlv. Saluat̄ est sa lute etiā nō p̄fundemini. neqz erubescetis vsq in scđm se culi (in tpe malo). i. in die iudicij. de quo tpe Ecl. xj. Et si multis anni vixerit hō t̄ in his oibus letatus fuerit memi nisse dī tenebrosi t̄pis t̄ dies malorū. qz cū venerint̄ vana tis arguitur preterita. Ecl. xj. In die bonorū ne imemor sis malorū dico qz habebūt hereditatē s̄ qd habebūt ibi qz qd volūt. nā seq̄t̄ (t̄ in dieb̄ famis) sc̄z post mortē. tūc qz mali esuriēt̄ (saturabunt̄) vñ Esa. lrv. Serui mei com medēt̄ t̄ vos esurient̄. serui mei bibēt̄ t̄ vos sitiēt̄. t̄ hoc est quartū in quo p̄sistit hōuoz sc̄tōz sc̄z in delictis eternis t̄ bñ dico qz erit fames (qm̄ p̄ctōres peribūt) qz hic in cul pa fame pereat. vñ Lu. xv. Filius pdigus in se reuersus dixit qz mercenarij in domo p̄ris mei abudant panibus ego aut̄ hic fame pereo. vel sic p̄st̄rue (in diebus famis). i. p̄ diebus famis. i. p̄ fame paucoz diez saturabunt̄ eter na facietate (qm̄ octōres peribūt) et iusticia quā exercebit dñs in p̄ctōres Math. v. Beati qz esuriūt̄ t̄ sitiūt̄ iusticiā: qm̄ ip̄i saturabunt̄. ps. Letabit̄ iustus cū viderit vindictā Esa. vli. Erūt vsqz ad satietatē visionis omni carni. t̄ bene (p̄ctōres) nō iusti (peribūt) sicut dī Job. iiiij. Recordare obsecro qz vñqz innocēs perijt aut qz recti deleti sunt. qz poti⁹ vidi qz ogranē iniqtatē t̄ seminat̄ dolores t̄ metune eos flate deo perijisse t̄ spūire eius esse p̄sumptos t̄ in eo.

Consumi vero dñi). i. amici buius mudi (mor). i. statim
(et honorificati fuerint) honoribus et potentia et exaltati-
glia (deficientes deficit). i. assidue deficit (quemadmodum
fumus) deficit inimica dñi sunt ptores diligentes mudi.
Jaco. iiiij. **N**unquam voluerit amicus esse bui' mudi: inimi-
cus dei substitut. q. **L**byth. iiiij. **D**emas me derelict diliges
hoc seculum. **A**ug. **O** seculum neq; qd tuos beare sic soles a-
micos ut dei facias inimicos. **I**nimici aut dñi sunt qcunq;
sunt inimici veritatis iusticie paci et tales honorificati (de-
ficiunt) statim etiā si mille annis vixerint. ps. **O**mni mille annis
an oculos tuos tanq; dies hesterna q pterit. **H**ec em vita
nu est nisi momentu vel puctus respectu eterne vite. vnde
Jaco. iiiij. **Q**ue ē vita nra vapor est ad modicū parens: et de-
inceps exterminabit Job. xxiij. **D**ucunt in bonis dies suos
et in puncio ad inferna descendunt. **E**t nota etiā q gemina-
tio defecionis duplice defectū notat. qr deficient in trahili-
bus affligenit q in corpe. et deficient in spūilibus affligen-
tureq; in mente. sicut ecōtrario boni abundabunt in stola cor-
poris et in stola anie. vel simpliciter notat mali aggrauationes
Grego. **E**rit misericors mors sine morte finis sine fine. defe-
ctus sine defectu (quemadmodum fumus) pgrua est similitu-
do. fumus emi q̄t omagis ascendit: tantomagis evanescit.
sic et ipsi q̄to altius extollunt in seculo: atq; pfundi mer-
guntur in inferno. ps. **E**ieciisti eos dum alleuaret. Job. xxiiij.
Aeuati sunt ad modicū et nō subsistunt. **O**see. viij. **E**rit. q.
nubes matutina et sicut ros matutin⁹ ptransies. sicut pul-
uis turbine raptus ex area et sicut fumus de sumario. **E**c-
ce ppter hoc pparant istis qttuor. qr cito transeat et ppter
spēales alias prietates. sunt emi impī nubes in pmissione
longe vite: et tamen fallit sicut nubes pmittunt pluia sed
plerumq; fallit Prover. xv. **N**ubes et vetus et pluiae no-
sequentes. **C**ir gloriose et pmissa nō comprens. **I**te im-
pi sunt ros. pmittingit sibi vanam delectatōem. de q ro-
re. **L**an. v. **C**aput meu. i. mens plenū est rose. i. vana dele-
ctatōe dicit ania. **I**te sunt puluis quia p curiositatē et sol-
licitudine trahimur in compacti et diuisi. ps. **N**ō sic impī non
sic. sed t. p. quē. p. ven. a fa. terre. **G**reg. **S**ubsistere neque-
unt q ab eternis essentie soliditate dividuntur. sunt etiam fu-
mus ascēdens p supbia. ps. **S**upbia eoz qui te oderunt
ascendit semper. **E**sa. lvi. **I**sti fumus erunt in furore meo. Et
nota q multe sunt pripes fumi q notant bis yib⁹.
Ascendit niger tenuis lacrimosus ab igne.
CDeficit ostendit ventū tingit. tenebrosus. **H**ec pueniunt
supbo: quia ascendit. **E**m illud. **S**upbia eoz qui te oderunt
ascendit semper. **I**te est niger Baruc. v. **N**igre sunt facies
eoz a fumo q in domo est supple psciē. **I**te est tenuis. i.
inanis **E**sa. xlj. **E**rit quasi no sinit et peribut viri q cōtradi-
cūt tibi. hui sunt superbi. **E**t. xl. **O**mnes gētes. q. non sint sic
sunt corā eo. et q. nihil et inane reputati sunt ei. **I**te lachry-
mosi qr ledunt alios Job. xxxij. **D**e ciuitatibus fecerit vi-
ros genere **N**ascit ab igne ambulōis. ps. **S**upcedidit ignis
et nō viderunt. **I**te deficit sicut h patet. **I**te ostendit ventū.
Osee. viij. **E**rraym pascit ventū. et seqūitur estū. **I**tem tingit
vnde Baruc. v. **F**acies cōbus et vultus eoz. quarto com-
parat bonos malis in opere cum seqūitur.
Conmutabitur peccator et nō soluet: iustus
autem miseretur et retribuet.
Conmutabitur tē. **(Ad lram Ecli. xix.)** **M**ulti. q. adimentō
nem estimauerit fenus et presterit molestia his q se ad-
iuuerit tē. vsq; ibi. si aut potuerit reddere aduersabit soli-
di vir reddit dimidiū. et copuebit illud quasi inuentōem
vel sic (conmutabitur) a deo duo minuta. i. corpus et animam
vnde Sapientie. xv. **D**icitur de idolis. pedes eorum pigri
ad ambulandum. **H**omo enim fecit illos et qui spir-
atum mutatus est finxit illos. (et non soluet) deo. quia
tradidit dyabolo tam corpus q̄ animam suam in pec-